
1. NP 0.000

2. NP 3.500

3. NP 7.000

3
0
0

3
0
0

RŠ15 (5.20)  -  RŠ15 (1.90)

KORATHERM HORIZONTAL K11H

514/1100

514/2300

RŠ15 (3.80)  -  RŠ15 (7.50)

KORATHERM HORIZONTAL K11H

218/600

RŠ15 (1.30)  -  RŠ15 (1)

KORATHERM HORIZONTAL K11H

KORATHERM HORIZONTAL K11H

RŠ15 (1.40)  -  RŠ15 (1.40)

218/600

218/2000

RŠ15 (1)  -  RŠ15 (3.00)

KORATHERM HORIZONTAL K11H

218/2000

RŠ15 (1)  -  RŠ15 (2.90)

KORATHERM HORIZONTAL K11H

218/800

RŠ15 (2.20)  -  RŠ15 (2.20)

KORATHERM HORIZONTAL K11H

218/2000

RŠ15 (1.40)  -  RŠ15 (4.10)

KORATHERM HORIZONTAL K11H

218/2000

RŠ15 (1.40)  -  RŠ15 (3.90)

KORATHERM HORIZONTAL K11H

218/800

RŠ15 (2.10)  -  RŠ15 (2.10)

KORATHERM HORIZONTAL K11H

218/700

RŠ15 (1.30)  -  RŠ15 (1)

KORATHERM HORIZONTAL K11H

366/2300

RŠ15 (3.20)  -  RŠ15 (5.90)

KORATHERM HORIZONTAL K11H

218/2300

RŠ15 (2.20)  -  RŠ15 (4.00)

KORATHERM HORIZONTAL K11H

218/2300

RŠ15 (2.10)  -  RŠ15 (4.40)

KORATHERM HORIZONTAL K11H

366/700

RŠ15 (1)  -  RŠ15 (1)

KORATHERM HORIZONTAL K11H

514/2000

RŠ15 (3.60)  -  RŠ15 (6.70)

514/2000

RŠ15 (3.40)  -  RŠ15 (6.60)

KORATHERM HORIZONTAL K11H

KORATHERM HORIZONTAL K11H

366/900

RŠ15 (2.90)  -  RŠ15 (1)

KORATHERM HORIZONTAL K11H

366/800

RŠ15 (2.00)  -  RŠ15 (1)

KORATHERM HORIZONTAL K11H

514/3000

RŠ15 (4.90)  -  RŠ15 (8.70)

KORATHERM HORIZONTAL K11H
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Alfea Etensa Duo 10

VZT

- 1.4 -

Kancelář

20 °C

- 1.5 -

Záchody

15 °C

- 1.2 -

Hlavní schodiště

15 °C

- 1.1 -

Zádveří

15 °C

- 1.3 -

20 °C

Kancelář

20 °C

- 2.2 -

Kancelář

- 2.6 -

Záchody

15 °C

Hlavní schodiště

- 2.1 -

15 °C

- 2.5 -

15 °C

Kuchyně

- 2.3 -

Kancelář

20 °C

- 2.4 -

Kancelář

20 °C

20 °C

Kancelář

- 3.2 -

Záchody

- 3.4 -

15 °C

Hlavní schodiště

- 3.1 -

15 °C

15 °C

- 3.5 -

Kuchyně

Kancelář

- 3.3 -

20 °C

RV-T 15 (1)

RV-T 15 (1)

RV-T 15 (1.30)

RV-T 15 (1.30)

RV-T 15 (1.30)
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2xKK

2xVV

497 W

123 W

858 W

703 W

121 W

164 W689 W
656 W

827 W
156 W

167 W

312 W

1219 W

1193 W

230 W

255 W

ČVUT
Fakulta stavební

Zpracoval

Petra Pavlová

Konzultant

Ing. Stanislav Frolík, Ph.D.

Školní rok

2017 / 2018

Předmět

Úloha

Výkres

Bakalářská práce - katedra TZB

Vytápění administrativní budovy v Teplicích

Rozvinutý řez otopné soustavy

Číslo výkresu

Měřítko

Datum

Formát

28.3.2018

A3

1:50

4

Alfea Extensa Duo 10, teplotní spád 55/45°C, potrubí vedeno v podlaze

231 m.n.m

Legenda:

Přívodní potrubí

Vratné potrubí

Kulový kohout

Regulační ventil TBV LF DN15

Regulační ventil STAD DN32

Regulační šroubení DN15

Vypouštěcí ventyl

Vzduchotechnická jednotka

KK

RV-T 15

RV-S 32

RŠ15

VV

VZT

RV-X XX (X)

RŠXX (X)

Typ armatury

Druh armatury Jmenovitá světlost

Nastavení

Druh armatury
Jmenovitá světlost

Nastavení
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